Das iS'i. ThoiMscopHel fn/ß mU 'Ich Aw^Hstincrii einen neue» Vergleich,

m über ihr gegenseitiges Verhditniü. lÜlO August 8 »Siraßönrg.

No8..preposilus, dccanus (otumque capilulum ecclesie sancti Tliorae Argentinensis

nolum facimus prcscntium inspecloribiis iiniversi^, qnod cum oÜm inter nos noraine

capituli noslri c.\ una, priurem et fratrcs ordinis saucli Auguslini fralrum heremi-

larum extra muros Argentincnses cx allcra parte de cousensu et voluntale

n eoDinnini amicabilia interoesserit compoatio saper eo, quod iidem fralfea in parro-

chia sancU» Aurelie ad nostrum capitalum speclante Oratorium engere conabantur.

prout in Uttera super hocconfeola plenius continetur*, dietiqne fralres candem oom-

positionem seu ordinationem gravem sibi ol p»>rquam durara repiUaiUes ad nos super

rclevaudo seu mitigando eandom sepius luihuerc recursus, nos vero paci el tran-

10 quiUitati animarumque suaruai sululi uperaui adhibere cupieute» el, ul absque pre-

judicio nostro el ecdesie nostra in pre&ta panrochia aancte Aurdia atare possint et

tenere pwpetuo Oratorium in eadem, subseriple compositioius formam una oum

predictis firatribua ooncorditer anplectimarr que talis est : dabimt enim nobis* pie-

u ' C[oiueadiu] de Talmtnigai ueliidiMsoaBit majori» eeelesie Argentineatis «mw dnlcM per

•rehidiMoafttitt aai tenaiaot cmMÜtiitM rogat, nt fratre» suprsdieto» wba «t vpw «oim pano-
«hiiaiB pnmotm itndflaat. 1970 Jtmiur 13 (idus jannarü; or. mb. e. «y. fetii. ebmiß.
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(licli prior et fralrcs, qui nuut- sunt et pro tempore oralorium ibidem lemierinl.

medielatetn omuium oblalionmn proveuieolium in allaribus monaslerü sui predicti

nter miasttrum aollerapuia siv« ante niinam siva port naqne ad finem miiMnim,

dum tamea oocanone missarum ibidem offerantur, doio et fraude oeasante ommDO,

DObisque et eodesie uoslrc oedet eadem portio libere et absolute, ac circa conserva- «

lionem e»nindpm olilalionum stnp^iilis annis imperpcinum sen-nbiinl dicli prior el

fratres b'nia fnlc cunsiliiim et priH-cplum dccani ccrlosii' iioslte. (jui nunc est el pro

tempore fueril iu ecclesia inemorttla, acc tarnen super boc juramentum a prelibatis

fraliibus exiorquebit. item de oranibus prediia seu poaeesaioQibw habilts et habendis

ipn ecdesie sancte Aardie decimalibas, quoeunque tilnlo ad dielos fratree perve- »
nennt, decimas dabunl absqiie ullu conlradictiooe ecclesie prelibate, de natrimentis

animalium dfoimis duralaxat e\<<'plis. imllnm eliom de parrocbianis ecclesie sancte

Aurelie ad sepulluram recipieut luäi de voiuntate el conseiisu perpclui vicarii ecclesie

memorulc. ccdenl igitur inposlerum ipsis fratribuä absque uliu Jivisiouu uubiä vcl

vieaiio eodesie sancte Aurelie predicle facieiida uuiversa provenieotia dsdem es »
testamentis, l^tis, donatioaibns am ex alüs quibuseunque causis, et que ad fa-

bricam vel ad ornalum oralorii seu ob quascunque pias causas ipsiB relicta fuerint

vel rono^ssa. prelrrca si predicl*»« fratres aliis jiersonis lornin jirerliclnm, in quo

nunc suitt, cum suis alliuenliis preseutibus et i'uturis veudere. duiiare aul permu-

tare cooligeril, persoae subintrantes omui jure gaudebuut, quod alienaüonis tempore w
babueriut üdem fratres, abaque nostra et vicarii noalri predicti qualibei oontradk»'

tioue« in restauraiionem vero omnium dampnonun, que oeeastone didoram fratnim

poteriraus sustinere, dcdcrunl üdem fratres nobis et ecclesie noslre triginta sex

mtircas argenti. qtiam ppctiniam ronfitemur nos ab eisdem recepi-^se el in usus

ecclesie noslre conversam esse. reuuuUaverunl quoquc et presentibus renuntiant a,

prior et ftatres predicti pro se et omnibus sab successoribos omni juris auxilio com*

muni et privatOj beoeficio restitittionis in integrum et generaliter omni exempUoni

seu defenaioni, per quas venire posaent contra presens factum s>ni iiistnun<-Dtttm.

et ad majorem nnstri ot occ'esie noslre s<-c(Tritntrm flictiT«^ pnur de iiumdato et

vohintale fralruin suoniin jurii\il rorporalilcr iii iiniinam ^wnii ol fmlriun eonindem so

ad sancla dei ewangeha ac promisil, quod nunquam contra hujusmodi ordinacionem

quicquam impetrabit vel impetrare proimrabil. et si alique Uttere impelrate wA vel

ftierint a quocumque vel etiam motu proprio a sede apostoliea vel legatis «jusdem

oonoesse, dicti prior et fratres, magistri ordinis et provincialis, qui nunc sint et pro

tempore ru>>rinl, ipsis ucqnofjtiain titentur. et si ab ipsis priore et fratribus seu ss

quocuuque aiio successore eoruiii vd etiatn a magistris ordinis vp! provineiaü in

contrarium tactum fucrit, cxtuiic (iratorium predictum in parrocLia suiiclu Aurelie

per ipsos oonstructum jam el quic^uiU äupcredificatnm fiierit ad monitbnem reve-

rendi in Christo patris ac domini nostri episcopi vel ejus, qui pro tempore episoqpus

fueritr infta octo dies demoUetur per ipsos fVatrcs, ipsisque id f'acere negligentibus »
per capilulum demo'iehir. in omnibus supraw-ripti^ suhicicnl se üdem fmlres et prior

cum Omnibus succcssurilnis suis juri-.dicli<iui doniiui uostri episcopi Argeulinensis et

ejus, qui pro Icmpuie tegiuieu ubtiuucril ecclesie Argcutiuensis. et quanlum ad
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pnoensnogotiom renuatiairariuil et r«autitiattl omiübus privilegüs exemptionis ipsis a

aede apostolica vel undecunquc concessi»«! ooDcedendia. nos vero prqiKwitiis, deeanvs

f*l cnpilulum sanrti Thoini' predicli ex una, prior et fratres predicli o\ altrrn ron-

lik'inur üimiia auprascripta jiisln rt laliunabiiitiT iiitcr nos acta fore, obligaiilps iius

mutuo iusoiiduin et omucs succcssores nostros ad oiania suprascripla fideliter obser-

vanda. in cujus rei teBÜmonium et perpeluam memoriam sigillo T«ierabilis patria

noalri epifloopi aoledictU magislri or^nia, provioeialia eorundem neonon prioria domus

predicte presens instrumentum est conalgnalum. aoa HmTwa» dei gralia qiiaoopaa

Argentinciisis jirelibaliis ad prcmissorum probalionem perpetnnin sigillum nostrmn

prcseuti scriplo a|)pendi leciuius de volunlale et cousensu et ad pelilioQem partium

predictanim. aclum et datum Argentinc anno domini 1270.

T am mnM, Thm. A. Doonm. bist. lad. Ii ar. mb. c. 4 ng. yend.

Sbemin Angnatimr Ind. 10 or. nb. e, 9 »ig. pemt. mit dem Datum de» 8. August.

OednOt Tid <X SOmidt JKW. Ai dhif. de t. Um. f. 991 nr. M.

24. Konrad von Lichtenhtrg, Sänger des StnMwrgtr IhmeapiteU, sichert der

Sladl Straßburg zu, daß ihr von der Stadt Ilagenau keine Feindseligkeiteit widtT'

fahren sollm und daß er die FreUoMuug ikrts Bürgert, de» Bäckers £imrtti

Itewirhen werde /.lüti3—lii70j.

Cfonradiis] dominus de Liehlinberc cantor majoris ecelcsie Argentinensis araicis

suis speciolibus et dilcclisG. inngtslro ruiisuliljus et universis civibus ArgeriliiR'iisi-

buä üincere dilectioniä alTeclum cl paialuia ad obsequia vuiunLaleio. licet civilali

Hagenoensi n<m presideremiis. tb dileclionnn tarnen vealfam et ob tanta nolns ex-

bUiita aerricia \6bis et condvibus vestria mala aliqoa Inferri ex ea noa pa(<»emur.

et quanvis quidam CuDradum pistorem cuncivem vcslrum ex illa insecatum et cap-

tivura suspicantur, nnlla siqnidcni debelis credere racione scientcs, quod ejus libe-

rationem' aummopcre ioleudimus et vobis soiulum remitiere laboravimus cum
eflectu.

(•K veno] roagistro foonsulibus et] civibus ÄrgcDtinensibua.

S aM.< Siraßh. St. Ä. AA art. 13% or. mb. lä. dnusa c. »ig. inverio impr. tUlnpao. Die
Adrcsnc auf (kr Kückteite stark rencischi. Konrad ton Lichtenberg tat in den Jahre»

Vidi—1272 al» Säitger dct ßomct^itd» nathtoettbtir. Da die Sigk 0 für die ftefauMteit